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Nyhetsbrev maj 2020 

Nyhetsbrev nr 5 - 2020 

 

Fortsatt coronapandemi 
Coronapandemin påverkar fortfarande oss och hela samhället. Ingen vet när vi kan komma tillbaka till en 
normal situation. Det är bara att acceptera situationen och göra det bästa av den. Vi biodlare har ju i alla fall 
en meningsfull sysselsättning genom våra biodlingar. 
 
Fortfarande gäller att alla distriktaktiviteter är inställda. Vi hoppas att Coronapandemin är över till hösten så 
att vi kan återgå till normal verksamhet. Vi återkommer med den planeringen. 
 

Enkätundersökning om övervintringen i Sverige 2019  
NU är det är dags att vi svarar på enkäten om övervintring. Syftet med enkätundersökningen är att få in data 
om vinterförlusterna 2019-2020 och om faktorer som kan ha betydelse för övervintringen. 
 
Enkäten är ett led i det samarbete om förluster som pågår inom COLOSS, en internationell organisation som 
arbetar med frågor kring bihälsa. Frågeformuläret har tagits fram av en arbetsgrupp inom COLOSS, och det är 
samma som används i ett stort antal länder. 
 
Här finner du enkäten: https://www.bee-survey.com/917864?lang=sv 
 

Obetalda medlemsavgifter och felaktiga epostadresser  
Vid senaste styrelsemötet noterade vi att 58 medlemmar inte har betalat sim medlemsavgift. Vi får också ett 
antal returer på vårt nyhetsbrev. Om du inte får nyhetsbrevet logga in på SBRs hemsida och kolla att du har 
korrekt epostadress registrerad. 
 
 

Kalendarium  

Datum Beskrivning Plats Ansvarig 
2020-05-26 Styrelsemöte Vuxenskolan Örebro Kjell Isacson 

 

Styrelsemötet i april kommer att hållas som videomöte. 

Styrelsen 

Detta nyhetsbrev finns att läsa på distriktets hemsida orebro.biodlarna.se. Där lägger vi också ut information om kommande 

aktiviteter. Observera att endast de fem första aktiviteterna finns i själva kalendern men om man klickar längst ner kommer 

information om alla aktiviteter upp i vänstra kolumnen. 

Ansvarig utgivare Kjell Isacson 
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